PREÇO GLOBAL, na forma do inciso II, do art. 75 da Lei 14.133/2021, em favor da empresa 

vencedora: DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 

13.413.398/0001-30, sediada na Praça Flavio Silvany, nº 50, Centro, CEP: 46.880-000, Itaberaba/BA, 

com o valor global de R$ 29.997,85 (Vinte e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Sete Reais e 

Oitenta e Cinco Centavos). Para que nela produza seu efeito jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 19 de dezembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal